
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
2022 - 2023 AKADEMİK YILI 

19-21 EYLÜL 2022 (GÜZ YARIYILI)
ELEKTRiK VE ENERJİ BÖLÜMÜ ELEKTRiK PROGRAM! 

TEK(Üç*)Ders Sınavı Ö!jrenim Süresi Sonrasında Mezuniyet Aşamasına Gelen Ö!jrencilere Tanınan Sınav*2016 Yılı Öncesi Kayıtlı Ö!jrenciler İçin Üç Ders) 
EK SINAV (Azami Ö!jrenim Süresini Dolduran Ö!jrencilere Tanınan Sınav (E!jitim Ö!jretim Yön. 14. maddesinin 5/g bendi gere!jince)) 

1.SINIF - BİRINCI ÖGRETİM
Ders Kodu Dersin Adı 

CEL-101 Mesleki Matematik 1 

CEL-103 Teknolojinin Bilimsel İlkeleri 

CEL-105 Genel ve Teknik İletişim 

CEL-107 Elektrik ve Elektronik Ölçme Teknikleri 

CEL-109 Doğru Akım Devreleri 

CEL-111 İş Sağlığı ve Güvenliği 

2.SINIF-BİRİNCİ _ÖGRETİM

Ders Kodu 

CEL-207 

CEL-215 

CMK 243 

CEL-219 

CEL-201 

CEL-205 

CEL-203 

CEL-211 

CEL-213 

CEL-223 

Dersin Adı 

Elektrik Makineleri II 

Elektro Mekanik Kumanda Sistemleri 

İşletme Yönetimi ve imalat Yönetimi 

Mikro Denetleyiciler 

Bilgisayar Destekli Tasarım II 

Elektrik Enerjisi Üretimi, İletimi ve Dağıtımı 

Endüstriyel Elektronik 

Elektrik Bakım ve Arıza Bulma 

Sistem Analizi ve Tasarım I 

Dijital Elektronik 

Sınav Tarihi 

19.09.2022 

19.09.2022 

19.09.2022 

20.09.2022 

20.09.2022 

21.09.2022 

Sınav Tarihi 

19.09.2022 

19.09.2022 

19.09.2022 

19.09.2022 

19.09.2022 

21.09.2022 

21.09.2022 

21.09.2022 

21.09.2022 

21.09.2022 

1/A 
Sınav Günü Sınav Saati Sınav Salonu 

PAZARTESİ 10:00 BD-15 

PAZARTESİ 11:00 BD-15 

PAZARTESİ 16:00 BD-15 

SALI 10:00 GKS 

SALI 11:00 BLI 

ÇARŞAMBA 10:30 DD-5

2/A 

Sınav Günü Sınav Saati Sınav Salonu 

PAZARTESİ 13:00 GKS 

PAZARTESİ 14:00 GKS 

PAZARTESİ 15:00 BD-15 

PAZARTESİ 16:00 GKS 

PAZARTESİ 17:00 BLI 

ÇARŞAMBA 13:00 BO6 

ÇARŞAMBA 14:00 BO6 

ÇARŞAMBA 15:00 BO6 

ÇARŞAMBA 16:00 BO6 

ÇARŞAMBA 17:00 8D6 

1/B 
Sınav Salonu Ek Salonu 

2/B 

Sınav Salonu Ek Salonu 

-

Ders Öğretim Elemanı 

Öğr. Gör. Turgay TAŞKIN 

Öğr. Gör. Tuba BABAOGLU 

Öğr. Gör. Murat ALTUN 

Öğr. Gör. Mehmet KARA YEL 

Öğr. Gör. Hasan DEDE 

Öğr. Gör. Turgut ODABAŞIOGLU 

-

Ders Öğretim Elemanı 

Öğr. Gör. Turgay TAŞKIN 

Öğr. Gör. Abdullah GÜÇYILMAZ 

Öğr.Gör. Ahmet KOCADAG 

Öğr. Gör. Mehmet KARAYEL 

Öğr. Gör. Hasan DEDE 

Öğr. Gör. İlkay ÖZEROGLU 

Öğr. Gör. İlkay ÖZEROGLU 

Öğr. Gör. İlkay ÖZEROGLU 

Öğr. Gör. İlkay ÖZEROGLU 
Öğr. Gör. Abdullah GÜÇYILMAZ 

Öğr. Gör. Tuba BABAOGLU 



Ders Kodu 

CEL 106 

CEL108 

CEL 110 

CEL 104 

CEL102 

CEL 112 

- ,,,

Ders Kodu 

CEL202 

CEL230 

CEL206 

CEL216 

CEL228 

CEL210 

CEL214 

CEL220 

ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
2022- 2023 AKADEMiK YILI 

19-21 EYLÜL 2022 (BAHAR YARIYILI)
ELEKTRiK VE ENERJİ BÖLÜMÜ ELEKTRiK PROGRAM! 

TEK(Üç*)Ders Sınavı Öğrenim Süresi Sonrasında Mezuniyet Aşamasına Gelen Öğrencilere Tanınan Sınav*2016 Yılı Öncesi Kayıtlı Öğrenciler İçin Üç Ders) 
EK SINAV (Azami Öğrenim Süresini Dolduran Öğrencilere Tanınan Sınav 

(Eğitim Öğretim Yön. 14. maddesinin 5/g bendi gereğince)) 

1.SINIF - BİRİNCİ ÖGRETİM:
' 

1/A l/8 

Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati 
Sınav Sınav 

Ek Salonu Ders Öğretim Elemanı 
Salonu Salonu 

Anolog Elektronik 19.09.2022 PAZARTESİ 10:00 GKS Öğr.Gör. Abdullah GÜÇYILMAZ 

Elektrik Şebeke Tesisleri 19.09.2022 PAZARTESİ 11:00 BD6 Öğr.Gör. İlkay ÖZEROGLU 

Alternatif Akım Devre Analizi 20.09.2022 SALI 10:00 GKS Öğr.Gör. Mehmet KARA YEL 

Bilgisayar Destekli Tasarım I 20.09.2022 SALI 11:00 BLI Öğr.Gör. Hasan DEDE 

Mesleki Matematik il 21.09.2022 ÇARŞAMBA 10:00 BD-15 Öğr.Gör. Turgay TAŞKIN 

Elektrik Makineleri I 21.09.2022 ÇARŞAMBA 11:00 GKS Öğr.Gör. Turgay TAŞKIN 

2.SINIF- BİRİNCi ÖGRETİM: 2/A 2/B 

Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati 
Sınav Sınav 

Ek Salonu Ders Öğretim Elemanı 
Salonu Salonu 

Elektrik Makineleri III 19.09.2022 PAZARTESİ 13:00 GKS Öğr.Gör. Turgay TAŞKIN 

Otomatik Kontrol 19.09.2022 PAZARTESİ 14:00 GKS Öğr.Gör. Abdullah GÜÇYILMAZ 

Programlanabilir Denetleyiciler 19.09.2022 PAZARTESİ 15:00 BD6 Öğr.Gör. İlkay ÖZEROGLU 

Tamamlayıcı Elektrik Servis ve Sistemleri 19.09.2022 PAZARTESİ 16:00 BD6 Öğr.Gör. İlkay ÖZEROGLU 

İleri Sayısal Uygulamaları 21.09.2022 ÇARŞAMBA 13:00 GKS Öğr.Gör. Mehmet KARA YEL 

Elektrik Tesisat Planları 21.09.2022 ÇARŞAMBA 14:00 BLI Öğr.Gör. Hasan DEDE 

Enerji Yönetimi 21.09.2022 ÇARŞAMBA 15:00 BD6 Öğr.Gör. Tuba BABAOGLU 

Sistem Analizi ve Tasarımı II 21.09.2022 ÇARŞAMBA 16:00 BD6 Öğr.Gör. İlkay ÖZEROGLU � 




